
 
Il Prefetto della Provincia di Livorno 

 

 
 

VISTO il decreto prefettizio n. 3258 in data 20 gennaio 2017 con il quale la dr.ssa 

Giovanna CAMIZZI, Dirigente del Servizio Contabilità e Gestione Finanziaria, è stata nominata 

"Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA)" di questa Prefettura U.T.G.; 

VISTA la nota del Ministero dell’Interno – Dipartimento per le Politiche del Personale 

dell’Amministrazione Civile e per le Risorse Strumentali e Finanziarie, n.  18249 in data 10 marzo 

2017, con la quale, a seguito della procedura di mobilità straordinaria avviata il 23 gennaio 2017, è 

stato disposto il trasferimento della dr.ssa Giovanna CAMIZZI da questa Sede alla Prefettura – 

U.T.G. di Trapani; 

VISTA la nota del Ministero dell’Interno – Dipartimento per le Politiche del Personale 

dell’Amministrazione Civile e per le Risorse Strumentali e Finanziarie, n.  39594 in data 30 

maggio 2017, con la quale è stato reso noto che, a seguito della procedura di mobilità straordinaria 

avviata il 20 marzo 2017, al dott. Giuseppe CAMPISI, dirigente di II fascia, è stato attribuito 

l’incarico di Dirigente del Servizio Contabilità e Gestione Finanziaria della Prefettura – U.T.G. di 

Livorno; 

VISTO il decreto prefettizio n. 30543 in data 15 giugno 2017 con il quale al dott. Giuseppe 

CAMPISI è stato conferito l’incarico di Dirigente del Servizio Contabilità e Gestione Finanziaria 

di questa Prefettura – U.T.G., a decorrere dal 15 giugno 2017 e per la durata di cinque anni; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche, recante: "Nuove norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";  

VISTO il D. Lgs. 31 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche, recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

VISTO, altresì, il Decreto Legge 18 ottobre 2012, n. 179, recante "Ulteriori misure urgenti 

per la crescita del Paese", convertito, con modificazioni, dalla Legge 17 dicembre 2012, n. 221;  

 

D E C R E T A 

 

Il dott. Giuseppe CAMPISI, in qualità di Dirigente del Servizio Contabilità e Gestione Finanziaria, 

è nominato "Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA)" di questa Prefettura 

U.T.G. in sostituzione della dr.ssa Giovanna CAMIZZI. Il predetto, domiciliato per la carica 

presso la Prefettura stessa - Piazza Unità d’Italia n. 1 - Livorno, viene incaricato della 

compilazione ed aggiornamento, entro il 31 dicembre di ciascun anno, dei dati dell'Anagrafe Unica 

delle Stazioni Appaltanti (AUSA);  

La presente nomina non da diritto ad alcun compenso economico, essendo ricompresa nell'attività 

dirigenziale assegnata al predetto dirigente;  

Il presente provvedimento viene pubblicato anche nella sezione del sito istituzionale denominata 

"Amministrazione trasparente" alla voce "Bandi di gara e contratti".  

Livorno, 13 luglio 2017     

     

IL PREFETTO 

              Anna Maria Manzone 

TF 


